PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 35/2013

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Ilmo. Sr. Diretor da Escola
Estadual Thomaz Barbosa Rangel, para que o mesmo disponibilize as copias do termo de cedência e dos
atestados médicos do Professor Gilberto Nepomuceno. Justificativa: Faz-se necessário o presente
requerimento para eu possa verificar analisar e fiscalizar os procedimentos rotineiros referente ao
serventuário acima mencionado, que fora cedido do governo do estado para o nosso município. Sala das
Sessões, 19 de março 2013. Joelson de Almeida Furtado vereador

 Sala das Sessões, 18 de Março de 2013

Joelson de Almeida Furtado

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796011